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Oggetto: ordine di servizio del 10.05.2018 - assegnazione ruolo ex Carta

Mittente: Tribunale di Oristano <tribunale.oristano@giustizia.it>

Data: 10/05/2018 12:55

A: <tania.scanu@giustizia.it>, "canc. civile" <cancelleria.civile.tribunale.oristano@giustizia.it>,
Murgia Mariangela <mariangela.murgia@giustizia.it>, Irde Mario <mario.irde@giustizia.it>,
volontaria giurisdizione <volgiurisdizione.tribunale.oristano@giustizia.it>, Cotza Ornella
<ornella.cotza@giustizia.it>, Aru Paolo Antonio <paoloantonio.aru@giustizia.it>, Brunzu Carla
Maria <carlamaria.brunzu@giustizia.it>, Mendozza Maria Francesca
<francescamaria.mendozza@giustizia.it>, Sanna Elisabetta <elisabetta.sanna@giustizia.it>,
Siotto Rosaria <rosaria.siotto@giustizia.it>, Meloni Lourdes <lourdes.meloni@giustizia.it>,
Nulchis Cristina <cristina.nulchis@giustizia.it>, Sanna Giannina
<giovannaantonietta.sanna@giustizia.it>, "Gallu M. Antonella"
<mariaantonella.gallu@giustizia.it>, Sciarrillo Leopoldo <leopoldo.sciarrillo@giustizia.it>,
Angioi Antonio <antonio.angioi@giustizia.it>, Carboni Salvatore
<salvatore.carboni@giustizia.it>, Contu Roberta <roberta.contu@giustizia.it>, Marini Enrica
<enrica.marini@giustizia.it>, Mighela Consuelo <consuelo.mighela@giustizia.it>, Santacruz
Valentina <valentina.santacruz@giustizia.it>, Szyona Gaetano <gaetano.savona@giustizia.it>
CC: Falchi Francesca <francesca.falchi@giustizia.it>, <federica.fulgheri@giustizia.it>, Sulis
M.Laura M. <laurasulis91@gmail.com>, Sannia Viviana <studiolegalesannia@alice.it>, Ordine
Avvocati di Oristano <info@ordineavvocatioristano.it>, Altieri Carla <carla.altieri@giustizia.it>,
Mameli Francesco <francesco.mameli@giustizia.it>, Marras Elisa <elisa.marras@giustizia.it>,
Palmas Silvia <silvia.palmas@giustizia.it>, Pinello Annie Cecile
<Anniececile.pinello@giustizia.it>

D'ordine del Presidente
Si trasmette in allegato l'ordine di servizio indicato in oggetto.
La segreteria

— Allegati:
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ORDINE DI SERVIZIO

IL PRESIDENTE DEL TRIBUNALE

- Visto il recente trasferimento del dott. Giuseppe CARTA e la necessita di disporre in merito alla

tenuta del relativo ruolo, gestito fino ad ora dai GOT;

- ritenuto di dover provvedere alla modifica organizzativa, allo stato, solo in via provvisoria, tenuto
conto, da un lato, del ridotto numero di fascicoli costituenti detto ruolo e, dall’altro, dei prossimi
avvicendamenti di magistrati dell'ufficio, solo all’esito dei quali saranno meglio rivalutati i carichi

gia assegnati ai singoli giudici del settore civile per una pill opportuna perequazione tra loro;
- sentiti i colleghi del settore civile;
COSI’ DISPONE

. assegna il ruolo ex Carta alla D.ssa Tania Scanu che terra udienza nei giorni di lunedi e
giovedi, compreso le opposizioni a stato passivo, il ruolo del giudice del registro, di giudice a latere

per i giudizi fallimentari e le turnazioni di contenzioso e di volontaria giurisdizione gia assegnate al

dott. Carta.

Si comunichi, per quanto di competenza, a tutti i Giudici togati e onorari ed alle Cancellerie civili,

nonché, per opportuna conoscenza, al Presidente del Consiglio dell’Ordine degli Avvocati di

Oristano.

Oristano, 10 maggio 2018




